
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, Praha 1, 116 36 
Adresa fakulty: José Martího 269/31, 162 52 Praha 6 

IČO 00216208 

Název veřejné zakázky: UK FTVS - Zateplení bloku A, B, C, D a modernizace fasády bloků E, F, H 
v objektu Veleslavín 

Evidenční číslo zakázky: Z2021-033213 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 

veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1: 

Během prohlídky místa plnění jsme shledali, že požadavek na reference alespoň 2 stavební práce 

charakteru rekonstrukce, jejichž součástí byla reprofilace fasády včetně probarvené omítky, a to 

alespoň v rozsahu 5000m2 u každé z těchto stavebních prací je nepřiměřená. Dle našeho názoru nebude 

na objektu potřeba zdaleka provést takové množství reprofilací. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že nastavená kvalifikace odpovídá rozsahu realizovaných reprofilací. 

Reprofilace je v zadání obsažena ve dvou pracovních postupech. Jeden je reprofilace podkladu a dalším 

krokem je mikroarmovací zpevňující vrstva. 

 

Dotaz č. 2: 

Prosíme o bližší specifikaci výkazu výměr v záložce 16000508 - Opadaná omítka jsou pouze soubory 1. 

Prosíme o doplnění výkazu výměr v m2 ke všem položkám. V cenové soustavě na toto položky jsou, tak 

proč je toto řešeno nepochopitelně souborem 1, který by se dle zákonu o veřejných zakázkách neměl 

objevovat. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že specifikace je dostatečná. Výkaz výměr (položkový rozpočet k ocenění) je 

doplněn další dokumentací, ze která rozšiřuje informace uvedené ve výkazu výměr. 

 

V Praze dne 29.09.2021 

Za Univerzitu Karlovu, Fakultu tělesné výchovy a sportu 

Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 


